ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Município de Arroio do Padre – Concurso Público – Aviso                                                     pág. 1                            Execução: Premier Concursos

AVISO

Ref. CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

LEONIR ALDRIGHI BASCHI,  Prefeito Municipal de Arroio do Padre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que o Processo de Identificação das Provas Escritas do Concurso
Público aberto pelo Edital n° 01/2014,  será realizado na sede da Prefeitura Municipal Arroio do Padre, situada na
Avenida Vinte e Cinco de Julho, 383, Centro, em Arroio do Padre, RS, no dia 09 de outubro de 2014, às 13
horas e 30 minutos . A presença dos candidatos é facultativa, sendo que os procedimentos serão realizados com
ou sem a presença dos mesmos.

Arroio do Padre, 06 de outubro de 2014.

LEONIR ALDRIGHI BASCHI,

Prefeito Municipal de Arroio do Padre

Registre-se e Publique-se.

LOUTAR PRIEB
Secretario de Administração, Planejamento, Finanças , Gestão e Tributos